
 

 

 

Poznań, 14.04.2025 r.  

AOZ.281.1.2.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – art. 275 pkt. 2 

ustawy PZP na: Remont schodów zewnętrznych, wejściowych do parku od ul. Mostowej, 

remont alejek (chodników) oraz wykonanie fundamentów pod ławki i kosze na śmieci w 

parku przylegającym do Muzeum Etnograficznego do upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 14.04.2025 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

oferty  

1. Arrow Apartments Sp. z o.o. 

Al. płk. Beliny – Prażmowskiego 69/1B 

31 – 514 Kraków 

NIP: 9591993396 

448 000,00 zł 

 

2. MP Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Samuela Lindego 6 

60 – 573 Poznań 

NIP: 7812065453 

302 769,60 zł 

3. Bauartcomplex Renowacja Zabytków – Budownictwo 

Tomasz Pokładecki 

ul. Leśna 30 

64 -000 Stary Lubosz  

NIP: 6981405974 

235 549,23 zł 

4. TP – SERWIS Tomasz Pohl 

ul. Orzechowa 6 

62 – 070 Dąbrowa  

NIP: 7831447670 

224 700,00 zł 

5. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wilkowicka 47 

64 – 100 Leszno 

NIP: 6972375127 

238 860,90 zł 

 


		2025-04-14T10:33:19+0200




